
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 13. 05. 2024  

 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: VZMR/011/3/2024 Výroba roštů pro metací vozový tryskač TMW 

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, zadavatel poskytuje Změnu zadávací dokumentace, která bude zveřejněna stejným 
způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, 
tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 
 
Zadavatel v čl. 15 Výzvy k podání nabídek – „Vysvětlení / změna nebo doplnění k zadávacím 
podmínkách“ uvedl, že účastníci své požadavky na vysvětlení zadávací dokumentace mohou 
zasílat nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
Dne 10. 05. 2024 zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dotaz ze 
strany účastníka zadávacího řízení na termín dodání díla. Ačkoliv byl tento dotaz doručen po 
zákonné lhůtě – tj. po lhůtě, kdy je zadavatel povinný reagovat na doručené dotazy, rozhodl 
se zadavatel dotaz akceptovat a odpovědět na něj. 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, je možné termín dodání změnit na 15 týdnů od uzavření smlouvy? 
 
Odpověď č. 1: 
Ano, termín dodání díla je možné prodloužit na 15 týdnů od uzavření smlouvy.  

Termín dodání díla bude upraven v původně uveřejněném znění Smlouvy o dílo (dále jen 

„SoD“), v čl. 2 SoD – „Podmínky provedení a předání díla“ v bodě 2.2. 

namísto:

 

čtěte:

 

Upravená podoba znění SoD je nyní uveřejněna profilu zadavatele E-ZAK spolu se zadávací 

dokumentací jako Příloha č. 3 Výzvy – Smlouva o dílo – SoD dle Změny ZD č. 1 ze dne  

13. 05. 2024. 

 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

VZMR/011/3/2024 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Vzhledem k tomu, že tato změna může ovlivnit okruh potenciálních dodavatelů, je povinností 

zadavatele prodloužit lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku. Nově stanovená lhůta 

pro podání nabídek je do 31. 05. 2024 do 13:00 hod.  

 

Ing. Klára Rašková 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 
 
Přílohy: 

- SoD dle Změny ZD č. 1 ze dne 13. 05. 2024 


		2024-05-13T11:47:09+0200
	Ing. Klára Rašková




